IBRO DE RESOLUCIONES Y DECRETOS



AYUNTAMIENTO DE LORQUI CONCEJALIA DE DESARROLLO LOCAL

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DEL PERSONAL A CONTRATAR PARA EL PUESTO DE 2 LIMPIADORAS, ENMARCADO DENTRO DEL PROGRAMA "EMPLEO PÚBLICO LOCAL Y CON ENTIDADES SIN ÁNIMO DE LUCRO, SUBPROGRAMA EMPLEO PÚBLICO LOCAL, CORRESPONDIENTE A LA CONOCATORIA 20019".

ANTECEDENTES:

Por Resolución de Alcaldía nº 1253/2019, de fecha 30/07/2019, se aprueban las bases por las que se convoca el proceso selectivo para seleccionar a 1 administrativo/a para contratación laboral temporal.

Puesto de Trabajo	Número de plazas
Limpiadores/as	2

Por Resolución de Alcaldía 1355/2019, de fecha 25/09/2019, se nombra a los miembros que han de integrar las distintas Comisiones de Selección.

Realizadas por la Comisión de Selección, la valoración de méritos, así como las entrevistas a los mismos, conforme a los criterios recogidos en las bases que rigen la convocatoria, resultan las puntuaciones recogidas en las siguientes actas:

- Acta de constitución y planificación del proceso de selección, de 02/10/2019.
- Acta de valoración de méritos y circunstancias socio-familiares, de 4/10/2019.
- Acta de entrevista a los candidatos-as, de 11/10/2019.
- Acta para resolver alegaciones presentadas al listado provisional de puntuaciones, de 17/10/2019

Conforme a las bases de la mencionada convocatoria, a dichas actas y a las atribuciones que me confiere el artículo 21 de la Ley 7/1985 de Bases de Régimen Local,

RESUELVO:

Primero. - APROBAR la lista definitiva de puntuaciones de los/as candidatos/as a las plazas de 2 **limpiadores/as**, en base a las puntuaciones otorgadas por la Comisión de Selección, que queda como a continuación se indica:

PUESTO DE LIMPIADORES/AS	PUNTUACIÓN
CANDIDATA: 74331790E	
1 MERITOS (20):	
EXPERIENCIA LABORAL (10):	10
FORMACIÓN (10):	0
2 CIRCUNSTANCIAS SOCIO-FAMILIARES (60):	
INGRESOS UNIDAD FAMILIAR (20):	5

Plaza del Ayuntamiento, s/n 30564 (Lorquí) Murcia Tif: 968690001; Fax: 968692532

Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
LAURA BASTIDA CHACON (AYUNTAMIENTO DE LORQUI)	Secretaria	17/10/2019 13:11
JOAQUIN HERNANDEZ GOMARIZ (AYUNTAMIENTO DE LORQUI)	Alcalde	17/10/2019 13:13



AYUNTAMIENTO DE LORQUI CONCEJALIA DE DESARROLLO LOCAL

PROTECCIÓN POR DESEMPLEO (5):	0
EXISTENCIAS DE RESPONSABILIDADES FAMILIARES (10):	(
DIVERSIDAD FUNCIONAL (5):	
ACCIÓN POSITIVA MUJER (5):	
SITUACIÓN RIESGO EXCLUSIÓN (5):	(
VICTIMAS DEL TERRORISMO (5):	(
3 ENTREVISTA (20):	20
TOTAL	45
CANDIDATA: 52816317Z	
1 MERITOS (20): EXPERIENCIA LABORAL (10):	0,53
FORMACIÓN (10):	
	(
2 CIRCUNSTANCIAS SOCIO-FAMILIARES (60): INGRESOS UNIDAD FAMILIAR (20):	10
PROTECCIÓN POR DESEMPLEO (5):	(
EXISTENCIAS DE RESPONSABILIDADES FAMILIARES (10):	7,50
DIVERSIDAD FUNCIONAL (5):	(
ACCIÓN POSITIVA MUJER (5):	
SITUACIÓN RIESGO EXCLUSIÓN (5):	(
VICTIMAS DEL TERRORISMO (5):	(
3 ENTREVISTA (20):	20
TOTAL	43,03
CANDIDATA: 77519323P	
1 MERITOS (20): EXPERIENCIA LABORAL (10):	(
End Ender the Disposer (10).	

Plaza del Ayuntamiento, s/n 30564 (Lorquí) Murcia Tif: 968690001; Fax: 968692532

Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
LAURA BASTIDA CHACON (AYUNTAMIENTO DE LORQUI)	Secretaria	17/10/2019 13:11
JOAQUIN HERNANDEZ GOMARIZ (AYUNTAMIENTO DE LORQUI)	Alcalde	17/10/2019 13:13



AYUNTAMIENTO DE LORQUI CONCEJALIA DE DESARROLLO LOCAL

FORMACIÓN (10):	0
2 CIRCUNSTANCIAS SOCIO-FAMILIARES (60):	
INGRESOS UNIDAD FAMILIAR (20):	10
PROTECCIÓN POR DESEMPLEO (5):	0
EXISTENCIAS DE RESPONSABILIDADES FAMILIARES (10):	2,50
DIVERSIDAD FUNCIONAL (5):	5
ACCIÓN POSITIVA MUJER (5):	5
SITUACIÓN RIESGO EXCLUSIÓN (5):	5
VICTIMAS DEL TERRORISMO (5):	0
3 ENTREVISTA (20):	15
TOTAL	42,50
CANDIDATA: X3097581X	
1 MERITOS (20):	
EXPERIENCIA LABORAL (10):	4,47
FORMACIÓN (10):	0

Segundo.- PUBLICAR en el tablón de Anuncios Municipal y página web del Ayuntamiento de Lorquí, www.lorqui.es la presente Resolución.

Tercero.- Notificar esta resolución a los candidatos/as que han presentado alegaciones, con indicación de los recursos pertinentes.

Firmado digitalmente a pie de página.

Plaza del Ayuntamiento, s/n 30564 (Lorquí) Murcia TIf: 968690001; Fax: 968692532

Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
LAURA BASTIDA CHACON (AYUNTAMIENTO DE LORQUI)	Secretaria	17/10/2019 13:11
JOAQUIN HERNANDEZ GOMARIZ (AYUNTAMIENTO DE LORQUI)	Alcalde	17/10/2019 13:13

